АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская,52/15, тел/факс (81836) 6-24-80

Е-mail:movelsk @ atnet.ru

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  18.01.2011 года              №  48
О приватизации земельных участков
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, статьей 2 Федерального закона «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ, решением Собрания депутатов муниципального образования "Вельский муниципальный район" № 336 от 24 ноября 2010 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями администрации МО "Вельский муниципальный район" обеспечить приватизацию на аукционе следующих объектов недвижимости:

1) земельный участок, кадастровый номер 29:01:19 01 57:84, площадью 40 кв.м. из категории земель населённых пунктов, адрес участка: Архангельская область, Вельский район, г. Вельск, ул. Гагарина, дом 37, строение 2, бокс № 1 одновременно с приватизацией расположенного на нем объекта недвижимости (части здания гаража), с разрешенным использованием: для  эксплуатации  и обслуживания части здания гаража;

2) земельный участок, кадастровый номер 29:01:19 01 57:85, площадью 36 кв.м. из категории земель населённых пунктов, адрес участка: Архангельская область, Вельский район, г. Вельск, ул. Гагарина, дом 37, строение 2, бокс № 2 одновременно с приватизацией расположенного на нем объекта недвижимости (части здания гаража), с разрешенным использованием: для  эксплуатации  и обслуживания части здания гаража;

3) земельный участок, кадастровый номер 29:01:19 01 57:88, площадью 35 кв.м. из категории земель населённых пунктов, адрес участка: Архангельская область, Вельский район, г. Вельск, ул. Гагарина, дом 37, строение 2, бокс № 4 одновременно с приватизацией расположенного на нем объекта недвижимости (части здания гаража), с разрешенным использованием: для  эксплуатации  и обслуживания части здания гаража;

4) земельный участок, кадастровый номер 29:01:19 01 57:86, площадью 35 кв.м. из категории земель населённых пунктов, адрес участка: Архангельская область, Вельский район, г. Вельск, ул. Гагарина, дом 37, строение 2, бокс № 5 одновременно с приватизацией расположенного на нем объекта недвижимости (части здания гаража), с разрешенным использованием: для  эксплуатации  и обслуживания части здания гаража.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                 А.В. Смелов